PAGE

[image: image1.png]%

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация  Ковровского  района

	21.05.2014
	№
	547

	Об утверждении плановых показателей  по организации отдыха, оздоровления и занятости  детей и подростков  в период летних школьных каникул  2014 года

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости  детей и подростков  в период летних школьных каникул  2014 года п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить плановые показатели по организации отдыха детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей на  базе образовательных учреждений в период летних школьных каникул 2014 года (приложение № 1).
2. Утвердить плановые показатели  по организации  отдыха детей и подростков, состоящих на учете в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, в период летних школьных каникул 2014 года (приложение № 2).

3. Утвердить плановые показатели по организации  отдыха детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), в период летних школьных каникул 2014 года                    (приложение № 3).

4. Утвердить плановые показатели по трудоустройству несовершеннолетних в период летних школьных каникул 2014 года (приложение № 4).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
	Глава Ковровского района

	А.В. Клюшенков

	Готовил:

	заведующий отделом дополнительного образования и воспитательной работы  МБУ «ЦРО»

	С.Е. Затеева

	(подпись)

	(дата)

	Завизировано:

	начальник управления образования

	С.А. Арлашина

	(подпись)

	(дата)

	первый заместитель главы, начальник финансового управления

	В.В. Скороходов

	(подпись)

	(дата)

	начальник правового управления

	И.В. Иванова

	(подпись)

	(дата)

         Разослать:

	1)
	администрации – 1 экз.

	2)
	управлению образования  – 3 экз.

	3)
	ОУ – 15 экз.

	4)
	МБУ «ЦРО» – 1 экз.

	5)
	территориальному отделу территориального управления   Роспотребнадзора – 1 экз.

	6)
	ММ ОМВД «Ковровский» – 1 экз.

	7)

8)

9)
	ГКУСО ВО «Ковровский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» – 1 экз.

ГКУ ВО «Центр занятости населения города Коврова» – 1 экз.

ГБУЗ ВО – 4 экз.

	10)
	управлению культуры, молодежной политики и туризма – 1экз.

	11)
	МАУ «ФОК «Дворец спорта» – 1 экз.

          Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

	С.Е.Затеева

	подпись исполнителя

	расшифровка подписи

Имя файла: Об утверждении плановых показателей  по организации отдыха, оздоровления и занятости  детей и подростков  в период летних школьных каникул  2014 года
06.05.2014

отп. С.Е. Затеева

	Приложение № 1

	к постановлению

	администрации Ковровского района

	от 21.05.2014  №  547

Плановые показатели

по организации отдыха и оздоровления детей в оздоровительных лагерях
с дневным пребыванием детей на базе образовательных учреждений
в период летних школьных каникул 2014 года
	№

п/п
	Наименование  образовательных учреждений
	Всего детей

	I

смена
	II
смена
	III
смена

	1.
	МБОУ «Мелеховская СОШ № 1»
	120

	-
	-

	2.
	МБОУ «Малыгинская СОШ»
	120

	-
	30

	3.
	МБОУ «Иваново-Эсинская СОШ»
	90

	-
	-

	4.
	МБОУ  «Осиповская СОШ»
	90

	-
	-

	5.
	МБОУ «Мелеховская ООШ № 2»
	80

	-
	-

	6.
	МБОУ «Краснооктябрьская СОШ
	50
	-
	-

	7.
	МБОУ «Новопоселковская СОШ»
	50

	-
	-

	8.
	МБОУ «Клязьмогородецкая ООШ»
	50

	-
	-

	9.
	МБОУ «Крутовская ООШ»
	50

	-
	-

	10.
	МБОУ «Красномаяковская ООШ»
	50

	-
	-

	11.
	МБОУ «Большевсегодическая ООШ»
	40
	-
	-

	12.
	МБОУ «Шевинская СОШ»
	40

	-
	-

	13.
	МБОУ «Санниковская ООШ»
	20

	-
	-

	14.
	МАОУДОД «Дворец творчества детей и молодежи»
	80

	50
	-

	ИТОГО:
	930
	50
	30

	Приложение № 2

	к постановлению

	администрации Ковровского района

	от 21.05.2014  №  547

Плановые показатели по организации отдыха детей  и подростков, состоящих на учете в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, в период летних школьных каникул 2014 года
	№ п/п
	Поселение
	Всего обучаю-щихся общеобра-зователь-ных учрежде-ний района, состоя-щих на учёте в КДН
и ЗП
	Безнадзорные
	Находящиеся в социаль-но-опасном положе-нии
	Совер-шившие общес-твенно- опасные деяния
	Совер-шившие право-наруше-ния
	Освобождённые от уголовной ответственности с применением принудитель-ных мер воспитатель-ного воздействия
	Про-пускаю-щие учебные занятия
	Условно осуж-дён-ные
	Бродяж-ничество
	Другие катего-рии

	1.
	Мелеховское городское поселение
	1
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Ивановское сельское поселение
	3
	1
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-

	3.
	Клязьминское сельское поселение
	3
	1
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-

	-

	4.
	Малыгинское сельское поселение
	4
	-
	-
	-
	4
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Новосельское сельское поселение
	2
	-
	-
	-
	1
	-
	1
	-
	-
	-

	Всего
	13

	2
	-
	-
	6
	-
	5
	-
	-
	-

	Приложение № 3

	к постановлению

	администрации Ковровского района

	от 21.05.2014  №  547

Плановые показатели

по организации отдыха, оздоровления и занятости

детей – сирот и  детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся под опекой  (попечительством),  в период летних школьных каникул 2014 года

	Сеть образовательных учреждений, формы организации детей
	Июнь
	Июль
	Август
	Всего детей

	1. Оздоровительные учреждения (лагеря)

	загородные
	1
	33
	3

	37

	с дневным пребыванием
	18
	-
	-
	18

	профильные
	-
	-
	-
	-

	лагеря труда и отдыха
	-
	-
	-
	-

	2. Санатории
	1
	3
	3
	7

	3. Турбазы
	-
	-
	-
	-

	4. Трудоустроены на летний период
	3
	7
	10
	20

	ИТОГО:
	23
	43
	16
	82

	Приложение № 4

	к постановлению

	администрации Ковровского района

	от 21.05.2014  №  547

Плановые показатели

по трудоустройству несовершеннолетних
в период летних школьных каникул 2014года

	№

п/п
	Наименование  образовательных учреждений
	Май
	Июнь
	Июль
	Ав-густ
	Итого

	1.
	МБОУ «Мелеховская СОШ № 1»

	3
	10
	-
	-
	13

	2.
	МБОУ «Малыгинская СОШ»

	5
	2
	2
	2
	11

	3.
	МБОУ «Большевсегодическая ООШ»
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	МБОУ «Иваново-Эсинская СОШ

	6
	2
	2
	2
	12

	5.
	МБОУ  «Осиповская СОШ»

	2
	2
	2
	2
	8

	6.
	МБОУ «Клязьмогородецкая ООШ»
	5
	4
	-
	-
	9

	7.
	МБОУ «Новопоселковская СОШ»
	-
	5
	-
	-
	5

	8.
	МБОУ «Краснооктябрьская СОШ»
	-
	5
	-
	-
	5

	9.
	МБОУ «Мелеховская ООШ № 2»

	2
	5
	-
	-
	7

	10.
	МБОУ «Крутовская ООШ»

	6
	3
	3
	-
	12

	11.
	МБОУ «Красномаяковская ООШ»
	-
	5
	-
	-
	5

	12.
	МАОУ «Дворец творчества детей и молодежи»
	5
	4
	4
	-
	13

	13.
	ИТОГО:
	34
	47
	13
	6
	100